
福运亨通 汇齐鸿利
本保险产品计划由「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」及「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」产品组成，

两者皆支持单独购买。其中「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」为分红保险，保单红利为非保证利益，其红利

分配是不确定的，在某些年度红利可能为零。「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」为万能保险，其结算利率超出最

低保证利率的部分是不保证的。

本保险产品计划由汇丰人寿保险有限公司发行和管理，代销机构不承担保险

产品计划的投资、兑付和风险管理责任。

本宣传折页中“我们”、“本公司”均指汇丰人寿保险有限公司。

本保险产品计划宣传页仅供参考，就「汇丰鸿利年年盈C款年金

保险（分红型）」及「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」

各自产品的保险责任、给付限制、免除责任范围以及详细

内容以各自的保险合同为准。

——汇丰鸿利年年盈增利C款保险产品计划

RIC+UVF(Bank)-202410



退休养老生活是人生的新篇章，我们致力于为您提供全面的保障，让您在退

休期间过上舒适的生活。我们将为您提供全面的保障，让您在退休生活中无

忧无虑，充满安心。让我们携手共同规划您的退休生活，为您的人生增添保

障，让您安享晚年的幸福时光。

臻享人生

守护您晚年的幸福

产品计划
特色

无论您未来徜徉何方，

我们都将紧随其后，为您添福增值，

我们将全力保障您的权益，确保您的退休生活充满幸福和安宁，

我们将一直与您同行，保障您的未来人生光芒四溢。

稳定年金  财富增值

您可在投保时于50周岁、55周岁、60周岁、65周岁、70周岁五个年龄中任选其一作

为额外年金领取年龄，灵活安排退休计划。

灵活选择 规划退休计划

「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」将为您提供：

若被保险人自首个年金领取日起至年满85周岁或105周岁之前的每个保单周年日

24时仍生存，我们将按每个保单周年日基本保险金额的100%分配基本年金。

若被保险人自年满额外年金领取年龄后的首个保单周年日起至被保险人年满85周

岁或105周岁之前的每个保单周年日24时仍生存，除了基本年金外，我们还将按

每个保单周年日基本保险金额的200%分配额外年金。

年金受益人可按保险合同约定的年金领取方式领取基本年金及额外年金。

若被保险人在年满85周岁或105周岁后的首个保单周年日（保障满期日）24时仍

生存，我们将按当时基本保险金额的300%给付满期生存金。满期生存金给付

后，保险合同效力终止。

1)

2)

3)
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保险合同有权参与我们分红保险业务可分配盈余的分配，与我们一同分享汇丰人寿

的经营成果。保单红利的分配方式如下：

增额红利
增加额外年金领取年龄后的年金给付：若被保险人在年满额外年金领取年龄后至

保障满期日前的每个保单周年日24时生存，除按保险合同约定给付年金外，我们

另将额外给付当时已宣告的累计增额红利。

增加满期生存给付：若被保险人在保障满期日24时仍生存，除给付满期生存金

外，我们另将额外给付保单满期时已宣告的累计增额红利予满期生存金受益人。

增加身故给付：若被保险人在开始领取额外年金之前身故，除支付身故保险金

外，我们另将额外给付被保险人身故时已宣告的累计增额红利×（满期年龄-额外

年金领取年龄+1）予健在的身故保险金受益人；若被保险人在开始领取额外年金

之后身故，除给付身故保险金外，我们另将额外给付被保险人身故时已宣告的累

计增额红利×被保险人身故之日至保障满期日须经过的保单周年日个数予健在的

身故保险金受益人。

增加全残给付：若被保险人在开始领取额外年金之前确诊全残，除支付全残保险

金外，我们另将额外给付被保险人确诊全残时已宣告的累计增额红利×（满期年

龄-额外年金领取年龄+1）予被保险人；若被保险人在开始领取额外年金之后确

诊全残，除给付全残保险金外，我们另将额外给付被保险人确诊全残时已宣告的

累计增额红利×被保险人确诊全残之日至保障满期日须经过的保单周年日个数予

被保险人。

上述3）增加身故给付及4）增加全残给付中的满期年龄根据保障满期日确定，为

被保险人的85周岁或105周岁。增额红利金额一经宣布不再变更。

终了红利
满期终了红利

若被保险人生存至保障满期日且保险合同有效，我们在保险合同满期日以一次性

给付的形式给付满期终了红利予满期生存金受益人。

理赔终了红利

在保险合同的保险期间内，若被保险人从第一个保单周年日起身故，我们以一次性

给付的形式给付理赔终了红利予健在的身故保险金受益人；若被保险人从第一个保

单周年日起确诊全残，我们以一次性给付的形式给付理赔终了红利予被保险人。

退保终了红利

在保险合同的保险期间内，若您从第五个保单周年日起退保，我们将以一次性给

付的形式给付退保终了红利予投保人。

注：红利分配是不确定的。保险合同在效力中止期间，不享有红利的分配。已分

配的红利尚未符合约定给付条件时不能提前领取。具体请以保险合同为准。

双重红利 保障退休生活

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」为您提供最低保证利率1.5%。保单利息在保

单有效期内的结算日结算并计入保单账户。

「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」将在您的退休储备增值的同时，兼顾您的资

产传承需求。

注：最低保证利率之上的收益是不确定的。

保证利率 锁定基本收益

「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」将为您提供：

03 04



您和被保险人可选择将「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」的生存利益（包

括基本年金、额外年金和满期生存金），作为转入保险费转入「汇丰汇增利C款终身

寿险（万能型）」账户，助力退休储备的持续增值，使您的退休生活更优渥。

注：「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」最低保证利率之上的收益是不确定的。

二次增值 助力财富增长

若被保险人生存至第五个保单周年日且「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」保险

合同仍然有效，在该保险合同第五个保单周年日按照前五个保单年度转入保险费之

和（不含第五个保单周年日当日转入的转入保险费）的1%发放持续奖金，并计入保

单账户。

在第六个保单周年日（含）起的每个保单周年日仍然生存且保险合同有效，我们在

每个保单周年日按照该保单周年日前一个保单年度转入保险费之和（不含该保单周

年日当日转入的转入保险费）的1%发放持续奖金，并计入保单账户。

注：趸交保险费、追加保险费不享有保单持续奖金。

持续奖金 为您添福增值
我们了解您对退休生活的美好期望，自由安逸地规划自己的退休生活，让人生圆满。

「汇丰鸿利年年盈增利C款保险产品计划」将为您提供：
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丰先生40周岁，是一名外企高管。他家庭幸福，事业有成，临近退休，也开始规划自己未来的退休生

活。丰先生在经过充分的需求规划后，了解了「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」与「汇丰汇

增利C款终身寿险（万能型）」。

经过充分的需求分析和规划后，丰先生选择为自己投保「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」，

保险期间至85周岁，交费期5年，额外年金领取年龄为60周岁，年金领取方式选择“年度领取”，基本

保险金额100,000元，年交保费1,266,610元。同时，又为自己搭配「汇丰汇增利C款终身寿险（万能

型）」，趸交保费100元。

若「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」持续有效，按情景1/情景2进行利益演示，共计可获得基

本年金、额外年金、满期生存金及红利（生存利益）9,300,000/13,937,061元。

若丰先生将「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」保单的基本年金、额外年金、满期生存金及红

利全部转入「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」保单，且两份保单持续有效，根据丰先生的需求，

按情景1/情景2利益演示，「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」保单的保险利益如下：

投保
示例

105
周岁

情景2：¥ 24,320,266

情景1：¥ 4,368,217

若「汇丰鸿利年年盈增利C款保险产品计划」持续有效：

59
周岁

80
周岁

105周岁

总计已从万能账户中领取7,950,000元，按“情景2 / 情景1”利益演示，
万能保单账户价值余额仍可达到4,368,217/24,320,266元。

情景2：¥ 1,788,510

情景1：¥ 1,551,086

情景2：¥ 9,703,175

情景1：¥ 4,384,005

30周岁60周岁-80周岁

每年从万能账户中领取

200,000元作为退休收入补充

30周岁81周岁-105周岁

每年从万能账户中领取

150,000元作为退休收入补充

有部分领取

情况保单账

户价值

保单账户价值

从投保之后的第5个保单周年日

（45周岁）起，若丰先生在每个

保单周年日生存，按情景1/情

景2利益演示，至保单满期时，

共计可获得生存利益（包括基

本年金、额外年金、满期保险

金）9,300,000 / 13,937,061

元。

丰先生59周岁，按情景1/情景2

利益演示，万能保单账户价值

可达1,551,086/1,788,510元。

丰先生60周岁-80周岁，每年从

万能账户中领取300,000元作

为退休收入补充，共计领取

4,200,000元。

至80周岁时，按情景1/情景2利

益演示，万能保单账户价值仍

可累积至

4,384,005/9,703,175元。

81周岁-105周岁，从万能账户

中每年领取200,000元作为退

休收入补充，共计领取

5,000,000元。

至105周岁时，按情景1/情景2

利益演示，万能保单账户价值

可累积至

4,368,217/24,320,266元。

丰先生选择将「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」的生存利益

全部作为转入保险费转入「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」保单

账户，且「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」保单持续有效，按情景

1/情景2利益演示，共计可获得持续奖金93,000/139,369元。

重要提示：

上述利益演示仅供参考，详情请参见本材料所附的由「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」和「汇丰汇增利C款

终身寿险（万能型）」构成「汇丰鸿利年年盈增利C款保险产品计划」的利益演示表及相应重要提示。

以上图例所列账户价值演示假设「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」所有的生存利益，作为转入保险费全额即

时转入「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」账户。

以上图例所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假定合投保人按约定全额支付

应交保险费、保险合同持续有效而计算得出。若被保险人实际投保时年龄、性别、投保组合与设定不一致，或保险合同

上述任一项发生变更，则对应的保险利益和数值会发生变化。

「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」前5个保单年度部分领取账户价值，会收取部分领取费用，收费标准请详见保险

建议书或保险合同条款。如部分领取后账户价值余额不足以扣除到期的风险保险费，保险合同效力可能中止。

以上各项保险利益的给付，须符合保险合同关于保险责任及保险金申请的相关约定。 

1.

2.

3.

4.

5.

「汇丰鸿利年年盈增利C款保险产品计划」利益演示图例如下：

情景1合同1当当年度生存利益 情景2与情景1合同1当年度生存利益之差

合同1年交保险费 合同2趸交保险费 合同2部分领取给付金额

（单位：人民币元）

41周岁 45周岁 59周岁 60周岁 80周岁 81周岁 86周岁 105周岁

0

200,000

400,000

6,000,00

8,000,00

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

丰先生为自己投保了「汇丰鸿利年年盈增利C款保险产品计划」：

合同1一「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」，交费期5年，每年交

纳保费1,266,610元。

合同2一「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」，趸交保险费100元。

该计划总保险费为6,333,150元。
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附录  保险利益测算表

本保险产品计划仅供您理解保险条款所用，并不构成保险合同的一部分；各项保险内容均以正式保

险合同为准。

本保险产品计划由汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）保险合同（“保险合同1”）和汇丰汇增利C

款终身寿险（万能型）保险合同（“保险合同2”）构成。保险合同1及保险合同2均可单独投保。

本保险产品计划假设保险合同1“当年度生存给付”的所有权人，授权将“当年度生存给付”作为转入

保险费，全额即时转入保险合同2的保单账户。

本保险产品计划所列保险利益、演示数值等，均根据被保险人的设定年龄、性别、投保组合，并假

定投保人按约定全额支付应交保险费、各保险合同均持续有效而计算得出。若被保险人实际投保时

年龄、性别、投保组合与设定不一致，或任一保险合同上述任一项发生变更，则对应的保险利益和

数值均会发生变化。

由于版面所限，本保险产品计划中利益演示将“情景1”及“情景2”两档分开演示，请您务必将

两张演示表结合起来阅读并充分理解。以下利益演示中：

保险合同1为分红保险。红利分配形式包括增额红利和终了红利，增额红利将以增加被保险人在

年满额外年金领取年龄后的首个保单周年日起的年金、增加满期生存金以及增加身故或全残给

付的形式给付。终了红利将在保险期满时，或第一个保单周年日后被保险人身故或确诊全残

时，或第五个保单周年日后退保时，以一次性给付的形式给付。“情景1”、“情景2”两档

演示均假设红利来源为利差益，且按可分配盈余的70%来分配。保单的红利分配是不确定

的，在某些年度可能为零。

a.

1.

2.

3.

4.

5.

保险合同2项下的“累计保险费”等于该保单年度及之前所有保单年度的“趸交保险费”、“转

入保险费”及“追加保险费”之和。

保险合同2项下的“风险保险费”按月计算并扣除，下表所列的“风险保险费”为该保单年度累

计扣除的风险保险费。保单账户价值不足以支付到期的风险保险费，保险合同可能存在效力

中止的风险。

所列保险合同2项下“持续奖金”为该保单年度末的数值，且不包含该年度保单周年日当日转入

保险费对应的持续奖金。趸交保险费、追加保险费不享有持续奖金。

所列保险合同2项下的“部分领取申请金额”、“部分领取给付金额”、“累计部分领取给付金

额”均为保单年度末的数值，且部分领取保单账户价值根据您选择的领取频率和领取金额进行

演示。部分领取费用详见汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）保险建议书中“保单账户 - 费用明

细 - 退保费用及部分领取费用”。

保险合同2利益演示至被保险人105周岁为止，若被保险人105周岁后仍生存，我们继续承担保

险合同2的保险责任。

所列保险合同1项下的“当年度保险费”、保险合同2项下的“趸交保险费”均为保单年度初的

数值。

保险合同1项下的“当年度年金或满期生存金”、“当年度生存给付”、保险合同2项下的“转入

保险费”、“追加保险费”、“初始费用”、“风险保险费”、“进入万能账户的金额”均为相

应保单年度发生金额的总和，且“追加保险费”根据您选择的追加频率和追加金额进行演示。

赔付保险合同1“全残保险金”或“全残给付”后，保险合同1效力终止，保险合同2继续有效，

但不再有来自保险合同1的转入保险费。

所列保险合同1项下的“身故或全残保险金”、“身故或全残给付”、保险合同2项下的“身故保

险金”、合并利益项下的“身故给付总和”均为保单年度末且当年度年金或满期生存金分配，持

续奖金发放和部分领取发生前的数值。

所列保险合同1项下的“退保金（基本保险金额对应的现金价值）”、“退保给付”、保险合同2

项下的“保单账户价值”、“现金价值”、合并利益项下的“退保给付总和”均为保单年度末持

续奖金发放后的数值（不包括该保单年度末已分配的年金、满期生存金、累计增额红利所增加的

年金及部分领取申请金额）。

合并利益项下的“身故给付总和”包括保险合同1及保险合同2的身故给付，赔付身故利益后，保

险合同1及保险合同2均效力终止；“退保给付总和”包括保险合同1的“退保给付”及保险合同2

的“现金价值”。

及增额红利（如有）之和的十二分之一（1/12）。如您退保、被保险人身故或确诊全残时，则

该保单年度已分配但未领取的基本年金、额外年金（如有）及增额红利（如有）将一次性给付

年金受益人。已分配的累计增额红利尚未符合约定的给付条件时不能提前领取。保单满期时的

“当年度生存给付”将在保障满期日一次性给付予满期生存金受益人。

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

l)

m)

n)

保险合同2为万能保险，“情景1”为最低保证利益演示，“情景2”为万能结息利益演示，最

低保证利率之上的收益是不确定的，实际保单账户利益可能低于“情景2”的利益演示水平。

以下情景1及情景2两档利益演示中：

所列“年龄”为被保险人在该保单年度末的周岁年龄。

保险合同1项下的“当年度年金或满期生存金”为当年度基本年金、额外年金及满期生存金之

和；“当年度生存给付”为“当年度年金或满期生存金”与累计增额红利增加的额外年金领取

年龄后的年金及满期金之和，保险期间届满时演示还包含满期终了红利；“身故或全残给付”

为“身故或全残保险金”、累计增额红利所增加的身故或全残给付及理赔终了红利之和；“退

保给付”为“退保金（基本保险金额对应的现金价值）”与累计增额红利的现金价值及退保终

了红利之和。

保险合同1提供两种年金领取方式，年度领取和月度领取。如年金领取方式为“年度领取”，则

自首次年金领取日起，年金受益人可在每个保单周年日领取该保单年度已分配的基本年金、额

外年金（如有）及增额红利（如有）之和；如年金领取方式为“月度领取”，则自首次年金领

取日起，年金受益人可在每个保单周月日领取该保单年度已分配的基本年金、额外年金（如有）

b.

a)

b)

c)

6.

重要提示：
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投保示例 「汇丰鸿利年年盈增利C款保险产品计划」详细保险利益

2.

3.

上表中「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」基于1.5%的最低保证利率进行演示；该利益演示是基于我们的精算及其他假设，不代

表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期。

其他声明详见重要提示。

1.

重要声明

上表中「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」按“情景1”进行演示，增额红利和终了红利均为0。该利益演示基于本公司的精算

及其他假设，不代表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的。增额红利将以增

加额外年金领取年龄后的年金给付、满期给付、被保险人身故或全残给付的形式给付。终了红利将在保险合同满期时，或第一个保单

周年日后被保险人身故或确诊全残时，或第五个保单周年日后退保时，以一次性给付的形式给付。

按情景1进行利益演示，详细保险利益测算如下表所示： （单位：人民币 元）

保单

年度
年龄

当年度

保险费

累计

保险费

当年度年金或

满期生存金

当年度

生存给付

身故或全残

保险金

身故或全残

给付

（1）

退保给付

（2）

趸交

保险费

转入

保险费

追加

保险费

累计

保险费

初始

费用

风险

保险费

持续

奖金

部分领取

申请金额

部分领取

给付金额

累计部分

领取给付

金额

身故保险金

（3）

保单

账户价值

现金价值

（4）

身故给付

总和（5）

=（1）+（3）

退保给付

总和（6）

=（2）+（4）

汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）（“保险合同1”） 汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）（“保险合同2”）

退保金（基

本保险金额

对应的现金

价值）

进入万能

账户的金额

合并利益

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

19

20

30

40

41

65

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

59

60

70

80

81

105

1,266,610

1,266,610

1,266,610

1,266,610

1,266,610

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,266,610

2,533,220

3,799,830

5,066,440

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

0

0

0

0

0

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

300,000

300,000

300,000

300,000

0

0

0

0

0

0

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

300,000

300,000

300,000

300,000

0

1,266,610

2,533,220

3,799,830

5,066,440

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

3,959,850

1,766,570

1,509,190

0

1,266,610

2,533,220

3,799,830

5,066,440

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

3,959,850

1,766,570

1,509,190

0

671,520

1,615,590

2,627,200

3,708,940

4,763,470

4,803,440

4,844,430

4,886,480

4,929,620

4,973,880

5,429,560

5,287,570

3,659,850

1,466,570

1,209,190

0

671,520

1,615,590

2,627,200

3,708,940

4,763,470

4,803,440

4,844,430

4,886,480

4,929,620

4,973,880

5,429,560

5,287,570

3,659,850

1,466,570

1,209,190

0

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

300,000

300,000

300,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

100

100

100

100,100

200,100

300,100

400,100

500,100

1,400,100

1,500,100

4,500,100

7,500,100

7,800,100

9,300,100

2

0

0

0

0

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

3,000

3,000

0

98

0

0

0

0

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

297,000

297,000

297,000

0

0.08

0.06

0.06

0.06

0.07

85.27

182.54

295.21

424.39

570.5

2,617.49

2,958.45

270.4

0

0

0

0

0

0

0

0

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,000

3,000

3,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

200,000

200,000

150,000

150,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

200,000

200,000

150,000

150,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

2,200,000

4,200,000

4,350,000

7,950,000

160

140

140

140

140

140,140

280,140

420,140

560,140

700,140

1,960,140

2,100,140

3,011,278

4,581,005

4,751,220

4,518,217

99

101

102

104

105

101,506

204,329

308,582

414,267

521,391

1,551,086

1,472,855

2,814,278

4,384,005

4,604,220

4,368,217

94

97

99

102

104

101,506

204,329

308,582

414,267

521,391

1,551,086

1,472,855

2,814,278

4,384,005

4,604,220

4,368,217

1,266,770

2,533,360

3,799,970

5,066,580

6,333,190

6,473,190

6,613,190

6,753,190

6,893,190

7,033,190

8,293,190

8,433,190

6,971,128

6,347,575

6,260,410

4,518,217

671,614

1,615,687

2,627,299

3,709,042

4,763,574

4,904,946

5,048,759

5,195,062

5,343,887

5,495,271

6,980,646

6,760,425

6,474,128

5,850,575

5,813,410

4,368,217
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2.

3.

上表中「汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）」基于3.3%的假设结算利率进行演示；该利益演示是基于我们的精算及其他假设，不代

表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期，最低保证利率1.5%%之上的收益是不确定的，实际保单账户利

益可能低于“情景2”的利益演示水平。

其他声明详见重要提示。

1.

重要声明

上表中「汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）」按“情景2”进行演示，上述演示均为描述性的，不代表实际分红情况。该利益演示

基于本公司的精算及其他假设，不代表本公司的历史经营业绩，也不代表对本公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定

的。增额红利将以增加额外年金领取年龄后的年金给付、满期给付、被保险人身故或全残给付的形式给付。终了红利将在保险合同满

期时，或第一个保单周年日后被保险人身故或确诊全残时，或第五个保单周年日后退保时，以一次性给付的形式给付。

按情景2进行利益演示，详细保险利益测算如下表所示： （单位：人民币 元）

保单

年度
年龄

当年度

保险费

累计

保险费

当年度年金或

满期生存金

当年度

生存给付

身故或全残

保险金

身故或全残

给付

（1）

退保给付

（2）

趸交

保险费

转入

保险费

追加

保险费

累计

保险费

初始

费用

风险

保险费

持续

奖金

部分领取

申请金额

部分领取

给付金额

累计部分

领取给付

金额

身故保险金

（3）

保单

账户价值

现金价值

（4）

身故给付

总和（5）

=（1）+（3）

退保给付

总和（6）

=（2）+（4）

汇丰鸿利年年盈C款年金保险（分红型）（“保险合同1”） 汇丰汇增利C款终身寿险（万能型）（“保险合同2”）

退保金（基

本保险金额

对应的现金

价值）

进入万能

账户的金额

合并利益

0

0

0

0

0

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

416,913

474,121

481,121

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

100

100

100

100,100

200,100

300,100

400,100

500,100

1,400,100

1,500,100

5,457,148

9,926,861

10,407,982

13,937,162

2

0

0

0

0

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

4,169

4,741

4,811

0

98

0

0

0

0

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

99,000

412,743

469,380

476,310

0

0.08

0.05

0.05

0.05

0.05

83.54

174.47

274.55

382.94

497.86

1,262.26

1,242.63

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

4,169

4,741

4,811

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

200,000

200,000

150,000

150,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

200,000

200,000

150,000

150,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

2,200,000

4,200,000

4,350,000

7,950,000

160

140

140

140

140

140,140

280,140

420,140

560,140

700,140

1,960,140

2,100,140

5,024,809

9,898,434

10,515,408

24,470,266

101

104

108

111

115

103,301

209,799

319,710

433,137

550,191

1,788,510

1,749,532

4,828,978

9,703,175

10,370,219

24,320,266

96

100

104

109

114

103,301

209,799

319,710

433,137

550,191

1,788,510

1,749,532

4,828,978

9,703,175

10,370,219

24,320,266

1,266,770

2,557,476

3,877,079

5,225,190

6,601,413

6,879,046

7,156,686

7,434,349

7,712,069

7,989,878

10,499,512

10,779,959

11,622,105

13,649,576

13,880,960

24,470,266

679,817

1,642,792

2,684,846

3,809,454

5,003,323

5,233,453

5,471,203

5,716,842

5,970,648

6,232,904

9,029,964

8,921,381

10,773,983

12,958,731

13,246,449

24,320,266

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

19

20

30

40

41

65

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

59

60

70

80

81

105

1,266,610

1,266,610

1,266,610

1,266,610

1,266,610

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,266,610

2,533,220

3,799,830

5,066,440

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

0

0

0

0

0

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

375,495

421,970

481,121

488,600

0

0

0

0

0

0

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

300,000

300,000

300,000

300,000

0

1,266,610

2,557,336

3,876,939

5,225,050

6,601,273

6,738,906

6,876,546

7,014,209

7,151,929

7,289,738

8,539,372

8,679,819

6,597,296

3,751,142

3,365,553

0

1,266,610

2,533,220

3,799,830

5,066,440

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

6,333,050

3,959,850

1,766,570

1,509,190

0

671,520

1,615,590

2,627,200

3,708,940

4,763,470

4,803,440

4,844,430

4,886,480

4,929,620

4,973,880

5,429,560

5,287,570

3,659,850

1,466,570

1,209,190

0

679,721

1,642,692

2,684,742

3,809,345

5,003,209

5,130,152

5,261,404

5,397,133

5,537,511

5,682,713

7,241,455

7,171,849

5,945,006

3,255,556

2,876,230

0

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

投保示例 「汇丰鸿利年年盈增利C款保险产品计划」详细保险利益
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注意事项：

自您签收保险合同之日起有15个自然日的犹豫期。在此期间，请您认真审视合同，如果您认为合同

与您的需求不相符，您可以在此期间提出撤销合同，我们将无息退还您所交纳的所有保险费。犹豫

期后解除合同可能会遭受一定的损失。

由于投保人的情况在保单有效期内可能会发生变化，因此某些投保人有可能会选择退保。请注意，

在这种情况下，退保价值可能会大大低于您已支付的累计保险费。详情请参见保险利益测算书，了

解您在不同保单年度内可能获得的退保给付。您在决定投保之前，可与保险销售人员细阅该保险计

划的特色，特别是退保条款和投保的目标或期望。

本产品宣传页仅供参考，免除责任和具体内容请参阅保险合同条款，并以合同约定为准。

1.

2.

3.刊发：本宣传资料由汇丰人寿保险有限公司统一印刷

序列号：INSH-CMKTG-241015
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400-820-8363

中国 (上海) 自由贸易试验区世纪大道8号汇丰银行大楼20楼

2002单元，21楼2101单元 (邮政编码：200120)

(86 21) 3850 9200        传真：(86 21) 3895 0282 

www.hsbcinsurance.com.cn 


